
Maccarese 25 02 24 Pro - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 86 DEL COCO M. 18:20.243
Tempo gara

1 1:15.216 + 04.505 14:19:05.775

2 1:12.921 + 02.210 14:20:18.696

3 1:11.812 + 01.101 14:21:30.508

4 1:12.463 + 01.752 14:22:42.971

5 1:12.626 + 01.915 14:23:55.597

6 1:11.349 + 00.638 14:25:06.946

7 1:10.711 --------- 14:26:17.657

8 1:14.146 + 03.435 14:27:31.803

9 1:13.043 + 02.332 14:28:44.846

10 1:12.127 + 01.416 14:29:56.973

11 1:13.974 + 03.263 14:31:10.947

12 1:13.399 + 02.688 14:32:24.346

13 1:15.335 + 04.624 14:33:39.681

14 1:17.517 + 06.806 14:34:57.198

15 1:13.604 + 02.893 14:36:10.802

 Po. 2 - # 228 SCUTERI E. + 02.243
Diff. Primo

1 1:19.290 + 07.934 14:19:09.849

2 1:12.490 + 01.134 14:20:22.339

3 1:13.832 + 02.476 14:21:36.171

4 1:12.317 + 00.961 14:22:48.488

5 1:11.356 --------- 14:23:59.844

6 1:12.430 + 01.074 14:25:12.274

7 1:12.758 + 01.402 14:26:25.032

8 1:13.027 + 01.671 14:27:38.059

9 1:14.774 + 03.418 14:28:52.833

10 1:13.384 + 02.028 14:30:06.217

11 1:13.665 + 02.309 14:31:19.882

12 1:13.874 + 02.518 14:32:33.756

13 1:13.499 + 02.143 14:33:47.255

14 1:13.787 + 02.431 14:35:01.042

15 1:12.003 + 00.647 14:36:13.045

 Po. 3 - # 316 BERTUCCELLI G. + 27.696
Diff. Primo

1 1:15.945 + 05.102 14:19:06.504

2 1:13.767 + 02.924 14:20:20.271

3 1:11.379 + 00.536 14:21:31.650

4 1:12.265 + 01.422 14:22:43.915

5 1:13.247 + 02.404 14:23:57.162

6 1:11.226 + 00.383 14:25:08.388

7 1:10.843 --------- 14:26:19.231

8 1:23.972 + 13.129 14:27:43.203

9 1:13.584 + 02.741 14:28:56.787

10 1:13.188 + 02.345 14:30:09.975

11 1:17.907 + 07.064 14:31:27.882

12 1:16.345 + 05.502 14:32:44.227

13 1:15.654 + 04.811 14:33:59.881

14 1:17.932 + 07.089 14:35:17.813

15 1:20.685 + 09.842 14:36:38.498

 Po. 4 - # 35 LENTINI A. + 1:19.164
Diff. Primo

1 1:24.712 + 08.559 14:19:15.271

2 1:16.561 + 00.408 14:20:31.832

3 1:16.153 --------- 14:21:47.985

4 1:17.697 + 01.544 14:23:05.682

5 1:17.999 + 01.846 14:24:23.681

6 1:16.416 + 00.263 14:25:40.097

7 1:18.014 + 01.861 14:26:58.111

8 1:19.703 + 03.550 14:28:17.814

9 1:18.712 + 02.559 14:29:36.526

10 1:18.186 + 02.033 14:30:54.712

11 1:19.573 + 03.420 14:32:14.285

12 1:19.173 + 03.020 14:33:33.458

13 1:19.531 + 03.378 14:34:52.989

14 1:17.441 + 01.288 14:36:10.430

15 1:19.536 + 03.383 14:37:29.966

 Po. 5 - # 146 BRANDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.973 + 08.844 14:19:16.532

2 1:19.318 + 02.189 14:20:35.850

3 1:18.489 + 01.360 14:21:54.339

4 1:17.759 + 00.630 14:23:12.098

5 1:17.408 + 00.279 14:24:29.506

6 1:17.937 + 00.808 14:25:47.443

7 1:19.892 + 02.763 14:27:07.335

8 1:19.164 + 02.035 14:28:26.499

9 1:17.129 --------- 14:29:43.628

10 1:17.801 + 00.672 14:31:01.429

11 1:19.050 + 01.921 14:32:20.479

12 1:19.039 + 01.910 14:33:39.518

13 1:20.615 + 03.486 14:35:00.133

14 1:20.607 + 03.478 14:36:20.740

 Po. 6 - # 59 ROBERTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.297 + 13.190 14:19:20.856

2 1:17.774 + 00.667 14:20:38.630

3 1:18.230 + 01.123 14:21:56.860

4 1:18.351 + 01.244 14:23:15.211

5 1:18.209 + 01.102 14:24:33.420

6 1:19.009 + 01.902 14:25:52.429

7 1:17.107 --------- 14:27:09.536

8 1:17.755 + 00.648 14:28:27.291

9 1:17.682 + 00.575 14:29:44.973

10 1:18.069 + 00.962 14:31:03.042

11 1:18.837 + 01.730 14:32:21.879

12 1:19.881 + 02.774 14:33:41.760

13 1:21.827 + 04.720 14:35:03.587

14 1:17.884 + 00.777 14:36:21.471

 Po. 7 - # 311 DAL BOSCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.412 + 11.853 14:19:19.971

2 1:20.603 + 03.044 14:20:40.574

3 1:19.285 + 01.726 14:21:59.859

4 1:17.559 --------- 14:23:17.418

5 1:17.762 + 00.203 14:24:35.180

6 1:18.880 + 01.321 14:25:54.060

7 1:19.039 + 01.480 14:27:13.099

8 1:20.542 + 02.983 14:28:33.641

9 1:20.234 + 02.675 14:29:53.875

10 1:20.991 + 03.432 14:31:14.866

11 1:22.337 + 04.778 14:32:37.203

12 1:21.582 + 04.023 14:33:58.785

13 1:22.280 + 04.721 14:35:21.065

14 1:21.101 + 03.542 14:36:42.166

 Po. 8 - # 310 MANCUSO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.552 + 17.536 14:19:26.111

2 1:22.316 + 04.300 14:20:48.427

3 1:18.927 + 00.911 14:22:07.354

4 1:21.133 + 03.117 14:23:28.487

5 1:19.161 + 01.145 14:24:47.648

6 1:18.016 --------- 14:26:05.664

7 1:19.586 + 01.570 14:27:25.250

8 1:19.835 + 01.819 14:28:45.085

9 1:18.422 + 00.406 14:30:03.507

10 1:20.667 + 02.651 14:31:24.174

11 1:21.681 + 03.665 14:32:45.855

12 1:19.268 + 01.252 14:34:05.123

13 1:19.744 + 01.728 14:35:24.867

14 1:19.061 + 01.045 14:36:43.928

 Po. 9 - # 318 ZANGARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.436 + 32.103 14:19:38.995

2 1:16.333 --------- 14:20:55.328

3 1:18.516 + 02.183 14:22:13.844

4 1:20.059 + 03.726 14:23:33.903

5 1:19.444 + 03.111 14:24:53.347

6 1:18.373 + 02.040 14:26:11.720

7 1:19.541 + 03.208 14:27:31.261

8 1:18.620 + 02.287 14:28:49.881

9 1:19.729 + 03.396 14:30:09.610

10 1:17.854 + 01.521 14:31:27.464

11 1:21.991 + 05.658 14:32:49.455

12 1:19.086 + 02.753 14:34:08.541

13 1:18.901 + 02.568 14:35:27.442

14 1:16.725 + 00.392 14:36:44.167

Fastest lap: 1:10.711 
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Maccarese 25 02 24 Pro - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 10 - # 247 MENEGHELLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.216 + 09.619 14:19:17.775

2 1:19.809 + 02.212 14:20:37.584

3 1:17.983 + 00.386 14:21:55.567

4 1:18.733 + 01.136 14:23:14.300

5 1:17.597 --------- 14:24:31.897

6 1:32.459 + 14.862 14:26:04.356

7 1:20.011 + 02.414 14:27:24.367

8 1:23.055 + 05.458 14:28:47.422

9 1:21.120 + 03.523 14:30:08.542

10 1:24.322 + 06.725 14:31:32.864

11 1:22.110 + 04.513 14:32:54.974

12 1:22.696 + 05.099 14:34:17.670

13 1:25.483 + 07.886 14:35:43.153

14 1:18.503 + 00.906 14:37:01.656

 Po. 11 - # 95 RIOLO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.040 + 11.906 14:19:22.599

2 1:22.812 + 02.678 14:20:45.411

3 1:20.419 + 00.285 14:22:05.830

4 1:20.545 + 00.411 14:23:26.375

5 1:20.134 --------- 14:24:46.509

6 1:21.800 + 01.666 14:26:08.309

7 1:21.565 + 01.431 14:27:29.874

8 1:26.262 + 06.128 14:28:56.136

9 1:24.428 + 04.294 14:30:20.564

10 1:24.313 + 04.179 14:31:44.877

11 1:23.585 + 03.451 14:33:08.462

12 1:22.293 + 02.159 14:34:30.755

13 1:24.279 + 04.145 14:35:55.034

14 1:24.702 + 04.568 14:37:19.736

 Po. 12 - # 181 DELLA VALLE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.967 + 13.215 14:19:24.526

2 1:22.594 + 01.842 14:20:47.120

3 1:21.611 + 00.859 14:22:08.731

4 1:20.943 + 00.191 14:23:29.674

5 1:20.752 --------- 14:24:50.426

6 1:23.455 + 02.703 14:26:13.881

7 1:23.664 + 02.912 14:27:37.545

8 1:26.595 + 05.843 14:29:04.140

9 1:24.079 + 03.327 14:30:28.219

10 1:23.307 + 02.555 14:31:51.526

11 1:21.715 + 00.963 14:33:13.241

12 1:23.356 + 02.604 14:34:36.597

13 1:23.455 + 02.703 14:36:00.052

14 1:22.306 + 01.554 14:37:22.358

 Po. 13 - # 62 ZAMPINO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.362 + 16.194 14:19:27.921

2 1:22.812 + 01.644 14:20:50.733

3 1:21.589 + 00.421 14:22:12.322

4 1:22.619 + 01.451 14:23:34.941

5 1:22.394 + 01.226 14:24:57.335

6 1:24.093 + 02.925 14:26:21.428

7 1:26.950 + 05.782 14:27:48.378

8 1:21.462 + 00.294 14:29:09.840

9 1:22.033 + 00.865 14:30:31.873

10 1:22.847 + 01.679 14:31:54.720

11 1:21.168 --------- 14:33:15.888

12 1:22.076 + 00.908 14:34:37.964

13 1:22.645 + 01.477 14:36:00.609

14 1:23.200 + 02.032 14:37:23.809

 Po. 14 - # 11 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.456 + 16.336 14:19:27.015

2 1:21.898 + 01.778 14:20:48.913

3 1:20.886 + 00.766 14:22:09.799

4 1:21.878 + 01.758 14:23:31.677

5 1:20.120 --------- 14:24:51.797

6 1:23.890 + 03.770 14:26:15.687

7 1:25.374 + 05.254 14:27:41.061

8 1:25.053 + 04.933 14:29:06.114

9 1:23.245 + 03.125 14:30:29.359

10 1:23.477 + 03.357 14:31:52.836

11 1:21.977 + 01.857 14:33:14.813

12 1:22.336 + 02.216 14:34:37.149

13 1:24.526 + 04.406 14:36:01.675

14 1:27.873 + 07.753 14:37:29.548

 Po. 15 - # 513 PIVETTA F. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:28.121 + 10.279 14:19:18.680

2 1:20.910 + 03.068 14:20:39.590

3 1:20.836 + 02.994 14:22:00.426

4 1:17.842 --------- 14:23:18.268

5 1:18.437 + 00.595 14:24:36.705

6 2:09.820 + 51.978 14:26:46.525

Fastest lap: 1:10.711 
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